АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025                                г. Енисейск                                      № 362-п

О продлении отопительного периода 2024-2025 года на территории Енисейского района
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением администрации Енисейского района от 13.05.2025 № 340-п «О завершении отопительного периода 2024-2025 года на территории Енисейского района», руководствуясь Уставом Енисейского района и в связи с низкими температурами наружного воздуха, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить отопительный период 2024-2025 года в центральной части Енисейского района в следующих муниципальных образованиях: Абалаковский, Верхнепашинский, Высокогорский, Городищенский, Епишинский, Железнодорожный, Малобельский, Маковский, Новокаргинский, Озерновский, Плотбищенский, Потаповский, Подгорновский, Погодаевский,  Усть-Кемский, Усть-Питский, Чалбышевский, Шапкинский сельсоветы и поселок Подтесово до 00.00 часов 22 мая 2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                              Н.А. Капустинская